

Bukh Holding ApS
Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 06 20 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Knud Christian Bukh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bukh Holding ApS
Langeskovvej 2A
6650 Brørup

CVR-nr.: 31 06 20 98
Stiftet: 30. september 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Bukh, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn

Dattervirksomheder

Wellness Huse ApS, Brørup
Knud Bukh ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af datterselskabsanparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.566 kr. mod -11.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.989 kr. mod 502.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.566	-11.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	267.542	482.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.555	33.573
Andre finansielle indtægter	0	4.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-876	-1.346
Resultat før skat	261.655	507.209
Skat af årets resultat	1.334	-4.466
Årets resultat	262.989	502.743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	267.542	254.385
Udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
Overføres til overført resultat	0	197.758
Disponeret fra overført resultat	-57.453	0
Disponeret i alt	262.989	502.743

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	781.130	434.385
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	781.080	856.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.562.210</u>	<u>1.290.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.562.210</u>	<u>1.290.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.534
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.468	0
	Tilgodehavender i alt	<u>111.468</u>	<u>41.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>36.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.468</u>	<u>77.810</u>
	Aktiver i alt	<u>1.673.678</u>	<u>1.368.399</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	521.927	254.385
5	Overført resultat	803.371	860.824
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	50.600
	Egenkapital i alt	<u>1.503.198</u>	<u>1.290.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	79.667	59.279
	Selskabsskat	27.248	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.922	0
	Anden gæld	8.643	8.311
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.480</u>	<u>77.590</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>170.480</u>	<u>77.590</u>
	Passiver i alt	<u>1.673.678</u>	<u>1.368.399</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	544	1.346
Andre finansielle omkostninger	332	0
	876	1.346
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2017	180.000	180.000
Opskrivninger 1. januar 2017	254.385	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	267.542	482.049
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-47.664
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	0	-180.000
Opskrivninger 31. december 2017	521.927	254.385
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	0	-180.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	180.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	0	0
Modregnet i tilgodehavender	79.203	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	79.203	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	781.130	434.385
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wellness Huse ApS	Brørup	100 %
Knud Bukh ApS	Brørup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	254.385	0
Resultatandel	<u>267.542</u>	<u>254.385</u>
	<u>521.927</u>	<u>254.385</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	860.824	663.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.453</u>	<u>197.758</u>
	<u>803.371</u>	<u>860.824</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>50.600</u>
	<u>52.900</u>	<u>50.600</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift i Knud Bukh ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

7. **Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Christian Bukh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 87.62.143.14

2018-04-09 11:30:59Z

NEM ID 

Knud Christian Bukh

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 87.62.143.14

2018-04-09 11:30:59Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2018-04-09 11:33:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PTCWS-6EEJW-KKJ3U-TBS2W-KQLCY-AWIP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>